                      深圳舜昌自动化控制技术有限公司              技术文档
SC5 6063-1AA 产品使用手册 V0.6
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
                      深圳舜昌自动化控制技术有限公司              技术文档
目录
适用产品版本说明 ........................................................................................................................... 1
1. 简介.............................................................................................................................................. 2

性能稳定、抗干扰性能强
技术规格
订货号 SC5 6063-1AA22
电气接口 RJ45
工作电源 24VDC
功耗 100mA@24V DC
总线+5VDC 电流容量 <2000mA
是否连接 CPU 否（独立作为从站）
支持协议 Modbus TCP 或者 S7-TCP 从站
本体自带 IO 数量 无
支持扩展 IO 模块数量 32 个
从站设置
地址设置 网页配置，或者拨码配置
每段最大站数 254
隔离
通道与总线之间 有
电源到总线 有
工作环境 工作温度：-10～55°C ；相对湿度:5%～90%(无凝露）
尺寸（长×宽×高） 48×99×70mm
2. 接线图
                      深圳舜昌自动化控制技术有限公司              技术文档
 3
3. 模块及地址说明
3.1 接线端子说明
接线端子 说明
+ -
SC5 6063-1AA 耦合器电源接线端
+ +
- -
扩展模块电源接线端
3.2 指示灯说明：
指示灯 说明
PWR SC6063-1AA 模块电源指示灯，正常供电时指示灯亮，异常时熄
灭。
BF 保留。
SF 系统故障指示灯，扩展模块总线故障时指示灯闪烁。
NET 通讯故障时，指示灯常亮；通讯正常时，指示灯熄灭；
P SC6063-1AA 耦合器上的扩展模块电源接线端接入电源时，P 指
示灯点亮；不接电源时，指示灯熄灭。
S SC6063-1AA 耦合器电源接线端接入电源时，S 指示灯点亮，异
常时熄灭。
3.3 复位键说明：
IP RESET：复位键；
（1）耦合器的拨码开关都为 OFF 时，按下复位键 3~5S，NET 指示灯闪烁，闪烁一
段时间后恢复成之前的状态，此时将 SC5 6063-1AA 模块断电重启，则会将 SC5 6063-1AA
中参数恢复成出厂值（MAC 地址除外）。
耦合器的拨码开关拨为 ON 时，按下复位键 3~5S，NET 指示灯闪烁，闪烁一段时间后
恢复成之前的状态，此时将 SC5 6063-1AA 模块断电重启，则会将 SC5 6063-1AA 中参数恢
复成出厂值（MAC 地址和 IP地址中的最后一位除外）。
3.4 拨码开关设置说明
拨码开关 说明
                      深圳舜昌自动化控制技术有限公司              技术文档
 4
1
2
3
4
5
6
7
8
O
N
D
IP
（1）所有拨码都拨为 OFF 时，耦合器的 IP 地址通过网页进行配置，设置范
围 XXX.XXX.XXX.1～XXX.XXX.XXX.254。此处的“XXX.XXX.XXX.”为实
际使用中接入的网段。
（2）当拨码开关拨到 ON 时，则耦合器的 IP 地址的最后一位为拨码开关设
定的值，网段以网页设置为准，例如：网页上设置 IP 地址 192.168.3.123；
把拨码开关 1、2 拨到 ON，其他为 OFF，此时耦合器的 IP 地址为
192.168.1.3。
IP 地址=SW1×20+SW2×21+...+SW8×27 ，